
1 

 

 

 

平成 27 年 1 月吉日 

CUBIC ユーザー各位 

株式会社エージーピー 

 

 

CUBIC ユーザー会開催のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立

てをいただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、CUBIC ユーザー会を開催したいと存じます。つきましては、会場・日時・内容

は下記の通りとなりますので、お忙しい折とは存じますが、ぜひこの機会にユーザー会に

ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。          

敬具 

 

記 

 

1．日時     ①日時 平成 27 年 2 月 25 日（水） 

13：30～16：30（13：00 受付開始） 

②場所 大手町ファーストスクエアカンファレンス RoomB+C 

 

2．対象  CUBIC ユーザー企業様 

 

3．内容   １．CUBIC for WEB のご紹介 

    ～採用管理から活用まで～ 

 

  ２．CUBIC オプション 「リスク診断システム」のご紹介 

    ～人が持つリスクとどう向き合い、管理するか～ 

 

３．CUBIC 分析クラウドのご紹介 

           ～管理から問題解決へ～ 

CUBIC コーチングの成果と今後の展開について 

 

         ４．CUBIC for China の WEB 版のご紹介 

           ～中国における適性検査の現状と活用事例～ 

 

※ 講演内容は変更になることがございます。あらかじめご了承ください。 

※ お席に限りがございますので、ご参加は原則 1社1名様とさせていただきます。

複数名様でのお申し込みをご希望の場合は、ご連絡ください。 

※ 先着順となりますので、申し込みの都度、出席されるお客様の会社名・お名前

をメール又はＦＡＸにてお知らせください。（２月２３日（月）締め切り） 

※ 参加者には、当日受付でお名刺を頂きますので、ご用意ください。 

 

 

     

    申込先ｅメールアドレス：info@agp.co.jp ：FAX 048(952)0039 

ご不明な点がございましたら、㈱エージーピー本社：TEL 048(952)0006 まで 

 

AGP Co.,Ltd. 

mailto:info@agp.co.jp


2 

 

 

＜会場案内＞ 

大手町ファーストスクエアカンファレンス 

〒100-0004 

東京都千代田区大手町 1-5-1 

ファーストスクエア イーストタワー2F 

 TEL: 03-5220-1001 

 

 

 

 

＜入館方法＞ 

会場は 2F（RoomB+C）となります。 

1Fセキュリティゲート入り口にて、「CUBICユーザー会」の 

案内板を持ったスタッフがおりますので、お声かけください。 

それからセキュリティゲートをくぐっていただき、 

エレベータで 2Fまでお越しください。 

詳細の受付は 2F（RoomB+C）入り口にて行って頂きます。 

スタッフ一同、お待ちしております。 

 

 

＜会場までのアクセス＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGP Co.,Ltd. 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

■日  時： 2015 年 2 月 25 日（水）13:30～16:30（受付開始 13:00） 

 

■会  場： 大手町ファーストスクエアカンファレンス（RoomB+C） 

東京都千代田区大手町 1-5-1 ファーストスクエア イーストタワー2F 

 

■主  催： （株)エージーピー 

   http://www.agp.co.jp 

 

■定  員： 200 人 

 

■申込締切：  2015 年 2 月 23 日（月）※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

 

 

会社名 

 

住所 

〒 TEL 

FAX 

所属・役職名  e-mail  

参加者氏名  

備考 

 

ユーザー会には出席できないが、資料送付希望の場合はお知らせください。 

 

 

FAX 送信先 ０４８－９５２－００３９ 

 

 

 

 
 

 CUBICユーザー会 申込書 

AGP Co.,Ltd. 

 


